• 650 kW Trafo ve 650 kW Jenaratör 

Resim 2.  II. Sınıf Düzenli Depolama Sahası Genel Görünümü 

Makine Park Alanı, Atölye ve Depo: Garaj, 12 (on iki) adet depolama ekipmanının 

parkı için uygun olacak şekilde 25*38 (yirmi beş çarpı otuz sekiz) yaklaşık 957 (dokuz 

yüz elli yedi) m2, boyutlarında koruyucu bir çatı örtüsü olan ve kenar duvarı 

olmayan bir yapı olarak inşa edilmiştir. Atölye ve depo ekipmanı tamir ve bakımı, 

yedek parça ve materyallerin depolanması için inşa edilmiş olup, yaklaşık 150 (yüz 

elli) m2 olarak garaj alanından kullanılmıştır.